

Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml



Cena: 14,70 zł

Opis słownikowy

Marka	Mucosolvan
Postać	syrop
Producent	Sanofi Aventis
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Ambroksol

Opis produktu

Informacje podstawowe Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml

Syrop Mucosolvan to lek wykrztuśny. Syrop zawiera chlorowodorek ambroksolu, który powoduje większe wydzielanie śluzu w drogach oddechowych, ułatwiając w ten sposób odkrztuszanie i zmniejsza kaszel. Lek stosuje się w kaszlu mokrym u dzieci i dorosłych.

Skład Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml

Substancją? czynną? leku jest ambroksolu chlorowodorek (*Ambroxoli hydrochloridum*). 5 ml syropu zawiera 30 mg ambroksolu chlorowodorku.

Substancje pomocnicze: sukraloza, kwas benzoesowy, hydroksyetyloceluloza, aromat owoców truskawkowych PHL-132200, aromat waniliowy PHL-114481, woda oczyszczona.

Działanie Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml

Działanie syropu Mucosolvan polega na zwiększeniu wydzielania śluzu w drogach oddechowych oraz poprawie czynności rzęsek nabłonka układu oddechowego. Zawarty w leku ambroksol ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.

Wskazania Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml

Wskazaniem do zastosowania leku Mucosolvan są ostre i przewlekłe choroby płuc a także oskrzeli, przebiegające z zaburzeniem wydzielania śluzu oraz utrudnieniem jego transportu.

Dawkowanie Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie, za pomocą dołączonej do opakowania miarki. W przypadku dzieci, lek stosować po konsultacji z lekarzem. **Nie stosować syropu Mucosolvan przed snem.** W przypadku, gdy po 4 lub 5 dniach stosowania leku objawy nie ustąpią albo nasiliły się to należy skonsultować się z lekarzem.

Wiek	Dawkowanie
Dzieci od 1 do 2 lat	2 razy dziennie po 2,5 ml syropu
Dzieci od 2 do 6 lat	3 razy dziennie po 2,5 ml syropu
Dzieci od 6 do 12 lat	2 lub 3 razy dziennie po 5 ml syropu
Dzieci powyżej 12 lat i dorośli	2 razy dziennie po 10 ml syropu

Powysze dawkowanie jest zalecane w początkowym okresie leczenia; dawkowanie można zmniejszyć o połowę po 14 dniach leczenia.

Jeżeli podczas stosowania leku Mucosolvan w czasie ostrych chorób dróg oddechowych nie dojdzie do złagodzenia objawów, należy zasięgnąć porady lekarza.

Przeciwwskazania Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml

Przeciwwskazaniem do zastosowania leku Mucosolvan jest uczulenie na ambroksolu chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników.

Informacje dodatkowe Mucosolvan, 30 mg/5 ml syrop, 100 ml

W przypadku osób z ciężką niewydolnością wątroby lub zaburzeniami czynności nerek przed zastosowaniem syropu należy skonsultować się z lekarzem.

Zgłaszano przypadki ciężkich reakcji skórnych związanych ze stosowaniem ambroksolu chlorowodoru. Jeśli wystąpi wysypka (w tym zmiany na błonach śluzowych, np. jamy ustnej, gardła, nosa, oczu, narządów płciowych), należy przerwać stosowanie leku Mucosolvan i natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania wynosi 1 rok.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.